



H Ö G B O G O L F K L U B B

Välkommen till klubbens nyhetsbrev Klubbhjärtat

I detta nummer kan du läsa om nya utslagsplatser och en övergång till hektometer med ny slopevärdering

Vi informerar om en ny banguide, nya teeskyltar samt mervärden till våra medlemmar

Vi vädarsäkrar uteserveringen

Högbo Golfklubb
Daniel Tilas väg 4
811 92 Sandviken
026-215372

Nyhetsbrev nr. 2 2021

www.hogbogk.com
info@hogbogk.com





HEKTOMETERTEES

I sommar kommer vi att gå över till hektometersystem för våra tees.

Vi kallar det hektometer men det är även känt som nummertees där siffrorna är en förkortning av hur lång banan spelas från respektive tee. Vi kommer på 18-hålsbanan att ha 44 (4400m), 48 (4800m), 53 (5300m), 57 (5700m) och 60 (6000m). Tee 48 till 60 ersätter de gamla röd, blå, gul och vit tee. Medan tee 44 är ny. På 9-hålsbanan blir det 50, 44 och 40.

Syftet med förändringen är att bättre anpassa banan efter spelares olika förmåga. Ett vanligt utslag för vissa spelare är 70m medan andra slår 250m vilket gör att tänkta svårigheter (diken, bunkrar) upplevs väldigt olika.

Vi vill erbjuda en bana som är en rolig spelupplevelse för så många som möjligt och då handlar mycket om att anpassa banans längd. Med fem alternativ med ca 400m mellan varje tee så kan vi fortsättningsvis erbjuda en banlängd som passar de allra flesta.

Vi påbörjade arbetet i höstas med att anlägga nya utslagsplatser och kommer så fort vädret tillåter och vi kan få tillgång till material att fortsätta med planering av ytorna. Vi kommer sedan att förse ytor med bevattning och klä in dem med matjord. I slutet på maj kommer vi att lägga färdigt gräs på ytorna för att de ska bli klara för spel så fort som möjligt.

Om allt går så bra det bara kan så kanske vi kan ha premiär till golfveckan men vi kommer inte att släppa på spel förrän vi vet att ytorna står pall för speltrycket. Vi kommer fram till att vi kan ta nya tees i bruk att spela på våra nuvarande tees.

Vi skapar en mötesplats i en friskvårdande miljö med livslångt kamratskap



**“VAD KUL ATT JAG
NU KAN SPELA
5 OLIKA TEE PÅ
18-HÅLSBANAN
OCH 3 OLIKA TEES
PÅ 9-HÅLSBANAN”**





Ny: slope - banguide - teeskyltar

slope

När det blir fler utslagsplatser kommer det att göras en ny slopevärdering av vår bana. Den nya värderingen träder i kraft när vi kan ta våra nya tees i bruk. Tillsvdare gäller den gamla värderingen.



banguide

Vi kommer att ta fram en banguide med hjälp av Caddee (tidigare strokesaver). Banguiden kommer att finnas i både tryckt format och digitalt. Vidare får vi använda hålskisser på vår hemsida eller andra ställen där vi vill.



teeskyltar

När det blir nya utslagsplatser kommer vi att byta ut våra teeskyltar. Vi har inte riktigt bestämt i vilket format ännu men tanken är att de ska innehålla samma banguide på teeskylten som i den tryckta banguiden.



“Ni får en ny bana över en natt, när det är dags så kommer slope, skyltar och tees att bytas ut över natten”





TYVÄRR SKINER INTE SOLEN JÄMT MEN VI VILL
ATT DU NYTTJAR VÅR RESTAURANG ÄVEN OM
VÄDRET ÄR LITE KALLT!

NÄR TÄNKER NI GÖRA DETTA?

**NÄR SÄSONGEN BÖRJAR OCH RESTAURANGEN ÖPPNAR
KOMMER INGLASNINGEN ATT VARA PÅ PLATS.....**

VI BRYR OSS OM!

Vi vill ge en bättre upplevelse och få dig att stanna upp för en matbit, fika eller något gott att dricka även om inte vädret är det bästa. Vi ser det också som en nödvändighet för vår arrendator som får en bättre möjlighet när man inte blir så väderberoende



Vi glasar in uteserveringen
Staketet kommer att göras tätt,
sedan sätts det in skjutpartier med
glas som gör att det kommer att
vara god cirkulation även vid varmt
väder.





VI GER DIG.....



H
Ö
G
B
O
G
K

M E R V Ä R D E N

SAMARBETEN

Du vet väl att vi har ett antal samarbeten som ingår i medlemskapet

- Som 27-hålsmedlem spelar du för halv greenfee på vardagar och helgdagar efter kl 14 på: Rättviks GK och Sätters GK
- Som 27-hålsmedlem spelar du fritt en valfri dag på Mora GK
- Som 27-hålsmedlem spelar du på Skerike GK för 200:- på vardagar och för 250:- på helgdagar
- Alla medlemmar har 50:- rabatt vid spel på Älvkarleby GK
- Alla medlemmar erhåller tre rabattcheckar på ICA Supermarket Björksätra på 10% rabatt på ett köp. Checkar gäller april-juni, juli-september och oktober - december, checkar fås en per hushåll och hämtas i golfshopen från den 1:a april.

SOM MEDLEM HOS OSS FÅR DU:

Du får i medlemskapet tillgång till min Golf med tidbokning, tävlingsanmälan med mera samt att du alltid är försäkrad vid golfspel.

- obegränsad tillgång till en välskött golfanläggning och träningsområden
- tillgång till (och i viss mån delägare av) en väl-sorterad golfbutik med ett brett sortiment av golfartiklar
- tillgång till våra faciliteter, restaurang, kiosk, klubbhus, omklädningsrum, vagnbodar, lektionsstudio, simulator
- organiserad tävlingsverksamhet för alla
- ta del av information från golfklubben genom hemsida, nyhetsbrev, sociala medier, klubbtidning med mera
- möjlighet till rabatterad inomhusträning hos Högbo Padel





I NÄSTA NYHETSBREV VECKA 12

Vi summerar 2020

Ett golfår som inget annat, ett gott ekonomiskt resultat men också ett antal utmaningar

Träning

Hur är det med svingen, vi listar årets kursutbud

Juniorverksamhet

Vad gör vi för våra juniorer och vilka möjligheter finns att vara med och träna

Tävlingar

Tävlingsprogrammet för 2021, idag råder tävlingsförbud men vi hoppas att det ändras



"Hållbarhet är viktigt för oss och det kommer du att märka denna säsong. För oss innefattar hållbarhet såväl vår miljö som den ekonomiska-, sociala- och friskvårdande aspekten"

SNART

KAN

VI

SPELA

IGEN

